

CZ Ejendomme A/S

Egholmvej 2, 7160 Tørring

CVR-nr. 31 28 61 74

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019

Dirigent:

.....





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	CZ Ejendomme A/S
Adresse, postnr., by	Egholmvej 2, 7160 Tørring
CVR-nr.	31 28 61 74
Stiftet	7. marts 2008
Hjemstedskommune	Hedensted Kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	
Bestyrelse	Thomas Carl Liebe, formand Simon Rønlev Sørensen Henrik Møller Andersen Brian Christiansen
Direktion	Brian Christiansen, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje og drive ejendomsudlejning samt hvad ledelsen finder beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 80.309 kr. mod et overskud på 115.587 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 1.770.701 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Resultatopgørelse**

Note	kr.	2018	2017
	Bruttofortjeneste	389.057	427.058
2	Personaleomkostninger	0	0
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.766	-164.809
	Resultat før finansielle poster	224.291	262.249
3	Finansielle omkostninger	-121.356	-113.909
	Resultat før skat	102.935	148.340
4	Skat af årets resultat	-22.626	-32.753
	Årets resultat	<u>80.309</u>	<u>115.587</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>80.309</u>	<u>115.587</u>
		<u>80.309</u>	<u>115.587</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	7.000.000	7.080.425
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.000	0
		<u>7.106.000</u>	<u>7.080.425</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.106.000</u>	<u>7.080.425</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.931
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	159.000	45.575
	Periodeafgrænsningsposter	5.095	5.611
		<u>164.095</u>	<u>58.117</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.146</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>192.241</u>	<u>58.117</u>
	AKTIVER I ALT	<u>7.298.241</u>	<u>7.138.542</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Aktiekapital	500.000	500.000
	Reserve for opskrivninger	839.878	935.201
	Overført resultat	430.823	329.728
		<u>1.770.701</u>	<u>1.764.929</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	222.700	246.912
		<u>222.700</u>	<u>246.912</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>222.700</u>	<u>246.912</u>
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	2.358.784	2.650.983
	Gæld til banker	958.270	1.246.144
	Deposita	159.000	26.000
		<u>3.476.054</u>	<u>3.923.127</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	516.019	413.435
	Gæld til banker	0	11.087
	Gæld til tilknyttede virksomheder	846.131	474.662
	Skyldig sambeskatningsbidrag	25.815	44.983
	Anden gæld	440.821	259.407
		<u>1.828.786</u>	<u>1.203.574</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.304.840</u>	<u>5.126.701</u>
	PASSIVER I ALT	<u>7.298.241</u>	<u>7.138.542</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	956.022	193.320	1.649.342
Overført via resultatdisponering	0	0	115.587	115.587
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-20.821	20.821	0
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	935.201	329.728	1.764.929
Overført via resultatdisponering	0	0	80.309	80.309
Tilbageførte opskrivninger i året	0	-95.560	0	-95.560
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-20.786	20.786	0
Skat af egenkapitaltransaktioner	0	21.023	0	21.023
Egenkapital 31. december 2018	500.000	839.878	430.823	1.770.701

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CZ Ejendomme A/S for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved udlejning af ejendomme indgår i huslejeindtægter i den periode, de vedrører.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler m.v.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	10-50 år
-----------	----------

Grunde afskrives ikke.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udsendt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Grunde og bygninger opskrives til dagsværdi. Opskrivninger og tilbageførsel heraf med fradrag af udskudt skat indregnes direkte i egenkapitalen. Dagsværdien fastsættes på grundlag af en ekstern vurdering, som er baseret på en tilbagediskontering af de forventede fremtidige pengestrømme.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for opskrivninger

Reserven omfatter opskrivninger af materielle aktiver i forhold til kostpris efter fradrag af udskudt skat.

Reserven for opskrivninger reduceres med de foretagne afskrivninger, der kan henføres til opskrivningen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2018	2017
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	28.460	0
Andre finansielle omkostninger	92.896	113.909
	<u>121.356</u>	<u>113.909</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	25.815	44.983
Årets regulering af udskudt skat	-3.189	-12.230
	<u>22.626</u>	<u>32.753</u>

Herudover er der udskudt skat på egenkapitalposter på 21.023 kr.

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2018	6.647.175	0	6.647.175
Tilgange	179.900	106.000	285.900
Kostpris 31. december 2018	<u>6.827.075</u>	<u>106.000</u>	<u>6.933.075</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	1.332.442	0	1.332.442
Opskrivninger 31. december 2018	1.332.442	0	1.332.442
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	899.192	0	899.192
Nedskrivninger	95.560	0	95.560
Afskrivninger	164.765	0	164.765
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>1.159.517</u>	<u>0</u>	<u>1.159.517</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>7.000.000</u>	<u>106.000</u>	<u>7.106.000</u>

6 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500.000 kr. det seneste år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2018	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.637.399	278.615	2.358.784	1.225.995
Gæld til banker	1.195.674	237.404	958.270	800.000
Deposita	159.000	0	159.000	0
	<u>3.992.073</u>	<u>516.019</u>	<u>3.476.054</u>	<u>2.025.995</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende bankengagementet med CoastZone A/S.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden CZ Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.637 t.kr., er afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 7.000 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til banker, 1.196 t.kr., er der udstedet ejerpantebrev på i alt 2.950 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 udgør 7.000 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til banker, 1.196 t.kr., er afgivet virksomhedspant på i alt 1.000 t.kr., i selskabets aktiver, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 udgør 236 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lone Jager Lindquist

Dirigent

På vegne af: CZ Ejendomme A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-219843568734

IP: 188.180.xxx.xxx

2019-05-15 15:24:35Z

NEM ID 

Brian Christiansen

Direktion

På vegne af: CZ Ejendomme A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-786128917257

IP: 101.108.xxx.xxx

2019-05-16 02:00:18Z

NEM ID 

Simon Rønlev Sørensen

Bestyrelse

På vegne af: CZ Ejendomme A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-103677582947

IP: 213.83.xxx.xxx

2019-05-16 05:36:53Z

NEM ID 

Henrik Møller Andersen

Bestyrelse

På vegne af: CZ Ejendomme A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-870561049549

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-05-18 19:43:54Z

NEM ID 

Thomas Carl Liebe

Bestyrelse

På vegne af: CZ Ejendomme A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-512069138038

IP: 192.38.xxx.xxx

2019-05-19 22:08:27Z

NEM ID 

Brian Christiansen

Bestyrelse

På vegne af: CZ Ejendomme A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-786128917257

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-05-24 14:29:44Z

NEM ID 

Peter Ulrik Faurischou

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:78371490

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-05-24 15:08:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W17JT-0L38A-KPHW8-L7AEE-INKG7-XT854

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>